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پسر جوان در حادثه انفجار مواد محترقه در منزل مسکونی شهر مشهد جان باخت. حادثه انفجار در طبقه دوم يک 
منزل مسکونی واقع در بلوار کلاهدوز مشهد جان اين جوان هجده ساله را گرفت. به سبب شدت انفجار، جوان هجده 
ساله در دم جان خود را از دست داد و ديوار ها و پنجره های اين ساختمان نيز دچار آسيب شد. معاون عمليات سازمان 
آتش نشانی مشهد با بيان اينکه شدت انفجار موجب شکسته شدن شيشه ها و تخريب بخشی از ديوار منزل شده، گفت: 
«در بررسی های اوليه آتش نشانان در محل حادثه، انفجار مواد محترقه و نارنجک دستی گزارش شد؛ اما علت دقيق 
پس از بررسی کارشناسان سازمان اعلام می شود.» رضايی با تاکيد بر لزوم هوشياری و مراقبت والدين از فرزندان در 

چهارشنبه آخر سال گفت: «نبايد اجازه دهيم لحظه  های شادی زودگذر به يک عمر پشيمانی تبديل شود.»

مرگ پسر جوان 
بر اثر انفجار مواد 
محترقه در مشهد

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۳۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مـورد  داروهـاى  از  بسـیارى 
از  نسـخه  بـدون  اسـتفاده 
سـرفه،  ضـد  داروى  جملـه 
باعـث   ... و  سـرماخوردگى، 
مى شـوند  ناخواسـته  گیجـى 
کـه ممکن اسـت رانندگى را با 

کنـد. روبـه رو  مشـکل 

آگهى حصر وراثت
بشماره  شناسنامه  داراى  آباد  خرم  طاهرى  افشین  آقاى 
شورا  این  از   145-97 کلاسه  پرونده  شرح  به   1660383099
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى  درخواست 
شادروان مه ناز علیزاده مزرعه خلف  به شماره شناسنامه 1044 
در تاریخ 97/12/10 در مشگین شهر اقامت گاه دائمى خود بدرود 

زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به : 
شناسنامه  شماره  صیاد  پدر:  نام  آباد  خرم  طاهرى  افشین   -1

1660383099 پسرمتوفى 
شناسنامه  شماره  صیاد  پدر:  نام  آباد  خرم  طاهرى  وحید   -2

1660140676 پسر متوفى 
شناسنامه  شماره  صیاد   : پدر  نام  آباد  خرم  طاهرى  میلاد   -3

1660264332 پسر متوفى 
: غفارآقا شماره شناسنامه  نام پدر  4- صیاد طاهرى خرم آباد 

1106 همسر متوفى 
یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتى  تشریفات  انجام  با  اینک 
نوبت آگهى مى نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه اى 
از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا  از متوفى نزد او باشد 
تقدیم دارد و الا گواهى صادر و هر وصیت نامه جز سرى و رسمى 
که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود. 
 – اختلاف مشگین شهر  پنجم شوراى حل  قاضى شعبه 

جعفررحیم نیا  

اصفهان-راعى
رئیس گروه مطالعات آب شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان گفت:برخى از  کارشناســان دفتر فنى و مهندســى 
و مشــاورین از  ایســتگاه هاي پمپاژ آب ارغوانیه، ســیان و 
کوهپایه بازدید کردند این پــروژه به منظور طراحى به روز در  

امربهسازى و ارتقاء تاسیسات  در دستور کار قرار گرفت.
سعید شمســایى با بیان اینکه بیش از 50 سال از فعالیت 
شــرکت آب و فاضــلاب اســتان اصفهان مى گــذرد عنوان 
کرد: بعضا بیش از نیــم قرن از عمر برخى از تاسیســات آبفا 
در اســتان اصفهان مى گذرد که کارشناســان و مشاورین با 
بازدید از این تاسیسات درصدد بازنگرى در طراحى تاسیسات 
با هدف افزایش بهــره ورى بر مى آیند. وى افــزود:در میان 
بازدیدکنندگان هنوز هســتند افرادى کــه چگونگى کارکرد 
تاسیسات را از نزدیک مشاهده نکردند در حالى که با مشاهده  
چگونگــى فعالیت دســتگاهها و تجهیزات بیــش از پیش به 

راههاى  بهبود فرایند این ماشین آلات پى مى برند.  
رئیس گروه مطالعات آب شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان با اشاره به گســتردگى خدمات آبفا در سطح استان 
تصریح کرد:هم اکنون بیش از 4 میلیون نفر در اســتان از آب 
شرب سالم بهداشتى برخوردار هستند و نیز حدود 3 میلیون 

نفر تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.
شمســایى اعلام کرد: با توجه به گســتردگى خدمات آبفا 
،نگهدارى و حفاظت از تاسیسات نقش بسزایى در تداوم ارائه 
خدمات پایداربه مشترکین دارد بر این اساس مسئولان امر با 
هدف بهبود فرایند ارائه خدمات، زمینه آشنایى هر چه بیشتر 

کارشناسان را با نحو کارکرد تاسیسات فراهم نمودند.   

ارائه خدمات پایدار آبفا مستلزم حفاظت 
و نگهدارى بهینه از تاسیسات است

استان

محمدعلى شربتدار:گلســتان|  به گــزارش روابط عمومى 
ســازمان صنعت ، معدن و تجارت استان گلستان ، حسینقلى 
قوانلو گفت : از ابتداى ســالجارى تا کنون درخواســت 403 
واحد و طــرح تولیدى جهت دریافــت 1524 میلیارد تومان 
تسهیلات از محل طرح رونق تولید پس از تصویب در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان به بانکهاى عامل ارجاع شده 
، که تا کنــون 148 واحد و طرح موفق بــه اخذ 630 میلیارد 
تومان تسهیلات از این محل شده اند . وى افزود : در پرداخت 
تسهیلات رونق تولید در سالجارى ، اســتان گلستان پس از 
استان البرز در جایگاه دوم کشــور قرار دارد که نشان از توجه 

ویژه مسئولین استان به رونق تولید دارد .
به گفته قوانلو ، همچنین از محل طرح نوسازى و بازسازى 
، بانکهاى گلســتان تا کنون به 27 واحد تولیدى استان حدود 
64 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت نموده اند . قوانلو اضافه 
کرد : در ســالجارى با همــت بانکهاى اســتان 1997 واحد 
تولیدى استان نیز موفق به اخذ 679 میلیارد تومان تسهیلات 
مســتقیم بانکها شــده اند و با احتســاب 83 میلیارد تومان 
تسهیلاتى که 40 واحد تولیدى استان از محل اعتبارات طرح 
رونق تولید سال 96 امسال دریافت نمودند ، در مجموع استان 
گلستان با پرداخت حدود 1400 میلیارد تومان تسهیلات به 
واحدهاى تولیدى استان در ســال 97 پس از استان البرز در 

جایگاه دوم کشور قرار دارد .

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت گلستان 
خبر داد :

رتبه دوم گلستان در پرداخت تسهیلات 
رونق تولید در سال 97

استان

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، حسین امیرى در نشست 
خبرى خود با اصحاب رســانه در خصوص فعالیت هاى ستاد 
اجرایى خدمات سفر شــهر اصفهان اظهار کرد: فعالیت ستاد 
اجرایى خدمات سفر شهر اصفهان از ســه ماه پیش آغاز شد 
تا توزیع سفر و گردشگرى در شهر براى استفاده حداکثرى از 
ظرفیت هاى طبیعى، تاریخى و تفریحى اصفهان فراهم شود.

وى ادامه داد: با دستور شــهردار اصفهان امسال رویکرد ما 
در اجراى برنامه هاى ویژه مسافران نوروزى در ستاد اجرایى 
خدمات سفرُ ایجاد نشاط، امید و شادمانى است. شهردارى به 
عنوان متولى و هماهنگ کننده ســتاد علاوه بر انجام وظایف 
خود در قبال مســافران، زمینه ســاز رونــق اقتصادى براى 

شهروندان نیز خواهد بود.

رئیس ستاد اجرایى خدمات سفر شهر اصفهان 
خبر داد: افزایش 70 درصدى ظرفیت 

اسکان مسافران اصفهان

استان

شهروند| مردی که اقدام به قتل برادرش در منطقه نازی آباد تهران کرده بود، دستگير شد. 
حوالی ســاعت ١١:٣٠ روز سه شنبه هفته گذشــته وقوع يک فقره فوت مشکوک در خيابان 
بهمنيار به کلانتری ۱۳۰ نازی آباد اعلام و با حضور ماموران در محل و تاييد خبر اوليه، موضوع 
به اداره دهم ويژه قتل ارجاع شد. در همين راستا نيز پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک 
تشکيل و تحقيقات در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
در تحقيقات مقدماتی، برادر کوچک متوفی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «امروز صبح قرار 
بود تا فرش داخل اتاق خواب را برای شست وشو به قاليشويی بفرستيم؛ برای برداشتن فرش به 
داخل اتاق خواب رفتم که متوجه شدم برادرم به نام ناصر ۳۶ ساله نفس نمی کشد، به همين علت 
موضوع را به برادر ديگرم به نام قاسم و مادرم اطلاع دادم؛ ناصر را به داخل حمام منتقل کرديم، تا 
شايد با شستن سر و صورتش به هوش  آيد، اما او نفس نمی کشيد و پس از آن متوجه شدم فوت 

کرده است که بلافاصله موضوع را به اورژانس و پليس اطلاع داديم.»
در شــرايطی که اعضای خانواده متوفی مدعی بودند او به مرگ عادی فوت کرده، اما پس از 
انتقال جسد به پزشکی قانونی و برابر نظريه تيم پزشکی مشخص شــد آثار کبودی ناشی از 
درگيری روی بدن متوفی کاملا مشهود بوده و علت مرگ نيز ناشی از انسداد مجاری تنفسی 
گزارش شــد. همزمان با اعلام نظريه پزشــکی قانونی مبنی بر وقوع جنايت، کارآگاهان در 
تحقيقات خود اطلاع پيدا کردند که متوفی علاوه بــر دو برادری که در تحقيقات اوليه حضور 
داشتند، برادر ديگری به نام غلامرضا ۴۰ ساله دارد که خانواده در مدت تحقيقات هيچ اشاره ای به 
او نداشتند. در ادامه مشخص شد که غلامرضا اعتياد شديدی به مصرف موادمخدر دارد و از زمان 
اعلام خبر فوت برادرش ديگر ديده نشده است. با توجه به شواهد، دلايل و قرائن به دست آمده، 
دستگيری غلامرضا در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت، 
تا سرانجام در کمتر از ۲۴ ســاعت از زمان وقوع جنايت يعنی در تاريخ ۲۲ اسفندماه غلامرضا 
دستگير و به اداره دهم ويژه قتل پليس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. او در تحقيقات اوليه منکر 
هرگونه درگيری و ارتکاب جنايت شد، اما پس از شناسايی آثار ناشی از درگيری روی بدنش به 

ناچار لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنايت و قتل برادر خود اعتراف کرد.
غلامرضا در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «به همراه ناصر در اتاق خوابيده بوديم. صبح روز 
حادثه و  پس از بيدار شــدن از خواب سراغ ساک دســتی ام رفتم، تا از قرص های ترک اعتياد 
استفاده کنم، اما هيچ قرصی داخل ساک نبود. متوجه 
شدم که ناصر تمامی قرص ها را برداشته و استفاده 
کرده اســت. ناصر دراز کشيده و درحال سيگار 
کشــيدن بود؛ از او خواستم تا قرص ها را به من 
پس دهد که در ادامه با يکديگر درگير شديم؛ 
روی سينه اش نشسته و گلويش را فشار دادم، تا 
اين که از ناحيه بينی و دهان دچار خونريزی شد. 
بسيار ترسيده بودم و حال طبيعی نداشتم، زمانی 
متوجه اتفاق شدم که برادر کوچکترم برای بردن فرش 
وارد اتاق شــد و فرياد زد که ناصر نفس نمی کشد. 
تصميم گرفتيم موضوع را بــه صورت مرگ عادی 
نشان دهيم، اما پليس متوجه واقعيت شد و دستگير 
شدم. با توجه به اعتراف صريح متهم به ارتکاب جنايت، 
قرار بازداشت موقت از ســوی بازپرس شعبه دوم دادسرای 
ناحيه ۲۷ تهران صادر شــد و متهم برای انجام تحقيقات 
تکميلی در اختيار اداره دهم ويژه قتل پليس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

زيبا مهدی فر| از روز نوزدهم اســفند ماه خبر از شيوع 
يک بيماری همه گير گوارشی با عنوان مسموميت و با علايم 
اســهال، اســتفراغ و تهوع، دل پيچه و ضعف جسمانی در 

شهرستان قروه در فضای مجازی منتشر شد. 
اين مسموميت که از شهر سريش آباد از توابع شهرستان 
قروه آغاز و سپس به شهر قروه رسيد، ابتدا با مراجعه تعداد 
کمی از افراد همراه بــود، اما به مرور افزايش پيدا کرد و اين 
ميزان در روز بيست ويکم به ١٤٠ نفر رسيد.  همين امر باعث 
شد تا مسئولان شبکه بهداشت و درمان اعلام هشدار کرده و 
به بررسی اين معضل بپردازند، به طوری که اکيپی از استان 
و همين طور وزارت بهداشت به شهرستان قروه اعزام شدند. 

با شيوع اين بيماری شــايعاتی مبنی بر آلوده بودن آب 
شهرستان مطرح شد که با انجام آزمايشات صورت گرفته 
مشخص شد آلودگی آب صحت نداشته و منشأ اين بيماری 
هيچ گونه ربطی به آلودگی آب ندارد و درواقع آب شــرب 

شهرستان سالم است. 
پس از اطمينان خاطر از سالم بودن آب شرب شهرستان، 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان احتمال 
داد علت اين بيماری با توجه به علايم مشاهده شده شيوع 
نوعی عفونت تنفســی باشــد که به صورت ناراحتی های 

گوارشی خود را نشان می دهد. 
به گفته «فــرزام بيدارپــور» اين ويروس بــا تغييرات 
آب وهوايی رشد کرده و به سرعت انتشار می يابد، به همين 
علت مردم بايد با رعايت نکات بهداشتی و ضدعفونی کردن 
سبزيجات و ميوه و دقت در خريد مواد غذايی در جلوگيری 

از انتقال اين بيماری تلاش کنند. 

تمامی اين موارد درحالی عنوان می شود که اين بيماری 
گاهی نزولی بود و گاهی صعــودی، به طوری که آمار ١٤٠ 
نفری در روز بيست ودوم به ٢٠٠ نفر رسيد. گرچه به گفته 
مسئولان امر تمامی بيماران مبتلا به اين ويروس بستری 
نشده و به صورت سرپايی درمان شده اند، اما نگرانی از اين 

بود که آمار درحال تغيير است. 
اين روند افزايشی در روز بيست وســوم هم ادامه داشت 
و تعداد مراجعان به ٣١٥ نفر رسيد و همين سير صعودی 
پيش می رفت تا اين که در روز بيست وچهارم ناگهان آمار 
مراجعان با علايم مشابه کاهش يافت و در اين روز تنها ٢٧ 

نفر مرتبط به اين موضوع گزارش شدند. 
اين کاهش مراجعه نشــان از کنترل اوضــاع می داد، تا 
اين که به طور ناگهانی در روز ششم آغاز اين بيماری تعداد 
مبتلايان به ٦٥٧ نفر رسيد و همين نگرانی ها را بيشتر کرد، 
به خصوص وقتی که باز هم شــايعات پررنگ شد و اين بار 

دست روی آلودگی گوشت يخ زده گذاشتند. 
با اين شــايعه بود که دامپزشکی کردســتان با صدور 
مستنداتی شامل تاييديه سلامت گوشت های توزيع شده 

چنين شايعه ای را تکذيب کرد و بی پايه خواند. 
همين شايعه باعث شد تا وزارت بهداشت به طور جدی 
وارد کار شده و سريع با انتشار اطلاعيه ای احتمالات مرتبط 
به اين بيماری را بيان کند. در اين اطلاعيه عنوان شده که 
احتمال دارد عامل اين بيماری ويروس نورواک باشد و اين 
مســأله هيچ ربطی به آلودگی آب و گوشــت ندارد، چون 

براساس آزمايشات صورت گرفته، سالم هستند. 
در اين اطلاعيه منشــأ اصلی اين بيماری عنوان نشده و 

به گفته مدير مرکز بيماری های واگير 
وزارت بهداشــت نتيجه قطعی نيازمند زمان بوده و بعد از 

تحقيقات بيشتر اعلام خواهد شد.  
به گفته محمدمهدی گويا تمامی مــوارد مبتلا به اين 
بيماری از همان ابتــدا  با درمان ســرپايی بهبود يافته و 

مرخص شده اند و عارضه ای نداشته اند.
وی با بيان اين که موارد ابتلا در چند روز اخير به نسبت 
اوايل روند کاهشی داشته و موارد کنترلی با موفقيت پيش 
رفته و مشکلی از اين بابت وجود ندارد، افزود: «تمامی منابعی 
که بايد مورد بررسی قرار بگيرند، بررسی شده و خوشبختانه 
نشان داده شده که از نظر آب آشاميدنی هيچ گونه ميکروبی 

مشاهده نشده و سلامت آب قطعی است.»
گويا همچنين به بررسی مواد غذايی و سبزيجات و ميوه 
اشــاره کرد و گفت: «در اين زمينه نتايج هنوز به طور قطع 
اعلام نشده و نيازمند زمان است، چراکه دقت در اين مورد 
ضرورت دارد.» وی همين طور اعلام کرد: «نتايج آزمايشاتی 
که از نمونه های اوليه گرفته شده نشان می دهد امکان دارد 
يک عفونت ويروسی در کار بوده و اگر اين عفونت باشد، بايد 
خيلی دقيق در مواد غذايی بررسی شود تا منبع مشخص 

انتشار ويروس مشخص شود.»  

گويا با تاکيد بر اين که تاکنون همه موارد خوب و علمی 
و دقيق جلو رفته و جای نگرانی نيست، تصريح کرد: «اين 
يک بيماری خفيف بوده و نياز اســت مردم رعايت نکات 
بهداشــت فردی و عمومی و ضدعفونی کردن سبزيجات 
و مواد غذايی را رعايت کننــد.» مطابق اظهارات اين مقام 
مسئول آمار نشــان می دهد که روند بيماری تا ٩٠ درصد 
روبه کاهش گذاشته و فروکش کرده، درواقع اين بيماری به 
دارو نياز ندارد و يک عفونت ويروسی است که خودبه خود 
کنترل می شود. وی درخصوص سابقه شيوع چنين بيماری 
در کشور گفت:   «سوابق ابتلای اين نوع بيماری ها در همه 
جا ظرف سال های گذشته بوده و با اقدامات مرتبط کنترل 
شده است و اين گونه نيست که تنها اين شهر را درگير کرده 
باشد.» گويا بازهم تاکيد کرد که براساس علايم بيان شده، 
به احتمال بســيار زياد ويروس است و نخستين نتايج 
آزمايــش روی نمونه مدفوع بيماران همين را نشــان 
می دهد، ولی برای اين که بتــوان به طور کامل نتيجه 
گرفت زمان نياز است. گفتنی است درحال حاضر آمار 
مبتلايان به اين بيماری ويروســی در شهرستان قروه 

تاکنون به ٧٣٤ نفر رسيده است. 

ماجراى ویروس نورواك
و 657مسموم

برادرکُشی در نازی آباد
ماجراى گم شدن قرص هاى ترك اعتیاد دردسرزا شد؛
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